
ид име презиме насока година  бодови 

201325 Ајла Горчевиќ градежно геодетска 4 100 

210384 Ajrie Saliu градежно геодетска 4 100 

211306 Миа Даскалов градежно геодетска 4 100 

215773 Мила Ивановска градежно геодетска 4 100 

  Мартина Попоска градежно геодетска 4 100 

209493 Сара Матоска градежно геодетска 3 100 

209534 Софиа Димитровска градежно геодетска 3 100 

209540 Дебора Брњарчевиќ градежно геодетска 3 100 

201169 Јана  Милчевска градежно геодетска 3 100 

210419 Живкица Симуноска  градежно геодетска 3 100 

212686 Tergita Rizvani градежно геодетска 3 100 

214280 Aida Aliu градежно геодетска 3 100 

215705 Марија Блажевска градежно геодетска 3 100 

88 Бојан Славевски градежно геодетска 3 100 

148 Теа Тодорова градежно геодетска 3 100 

452 Мерлиса Фејзулаи градежно геодетска 3 100 

208751 Мила Јанковка градежно геодетска 2 100 

209777 Tea Andrijeska градежно геодетска 2 100 

209763 Евгенија  Божиноска градежно геодетска 2 100 

200876 ГОРАЗД КОЦЕВ градежно геодетска 2 100 

200970 Гаврило Парталоски градежно геодетска 2 100 

201166 Захарија Дејковска градежно геодетска 2 100 

205102 Мартин Минзилов градежно геодетска 2 100 

208444 Mal Zendeli градежно геодетска 2 100 

208576 Марина Кулеска градежно геодетска 2 100 

209838 Марко Мукоски градежно геодетска 2 100 

210862 Сара Срезоска градежно геодетска 2 100 

212289 Ангела Тасевска градежно геодетска 2 100 

215188 марија Мурџеска градежно геодетска 2 100 

224 Амеља Саити градежно геодетска 2 100 

235 Марко Павловски градежно геодетска 2 100 

263 Хасије Камберова градежно геодетска 2 100 

264 Семране Даути градежно геодетска 2 100 

311 Андреа Јовановска градежно геодетска 2 100 

334 Анастас  Трпчески градежно геодетска 2 100 

372 Георги  Шиникоски градежно геодетска 2 100 

200392 Доњета Шабани градежно геодетска 1 100 

209075 Ива Радеска градежно геодетска 1 100 

213349 Јана  Богоеска градежно геодетска 1 100 

209209 Ивана Иванова градежно геодетска 1 100 



209489 Erda Kurti градежно геодетска 1 100 

209758 Адам Галапчев градежно геодетска 1 100 

208726 Катја Апостоловска градежно геодетска 1 100 

200778 Анастасија  Димовска градежно геодетска 1 100 

201369 Давор Стојановски  градежно геодетска 1 100 

205128 Кире Настески градежно геодетска 1 100 

205336 Анџела Тасева градежно геодетска 1 100 

205368 Михаела Стојанова градежно геодетска 1 100 

205624 Александар Петковски градежно геодетска 1 100 

209839 Марина Манчева градежно геодетска 1 100 

211441 Lina Fera градежно геодетска 1 100 

211530 Тамара  Јакимовска градежно геодетска 1 100 

212982 Глигор Гаштеовски градежно геодетска 1 100 

213029 Драган Маглешев градежно геодетска 1 100 

215372 Борјана Коцева градежно геодетска 1 100 

216387 Alban  Nuredini градежно геодетска 1 100 

216663 Изабела Јовческа градежно геодетска 1 100 

28 Алмина  Мемеди градежно геодетска 1 100 

36 Едита Пацоли градежно геодетска 1 100 

93 Стела Стојановска градежно геодетска 1 100 

103 Исен Абдула градежно геодетска 1 100 

112 Ајла Абдулаи градежно геодетска 1 100 

176 Ељза Ајрулахи градежно геодетска 1 100 

213 Мешира Далипи градежно геодетска 1 100 

223 Марија Јакимова градежно геодетска 1 100 

274 Димитар Јованчев градежно геодетска 1 100 

 


